
 

 

 

strana 1 z 2  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Pojištění vozidel v resortu MZe  

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 

 
 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek sděluje níže uvedené vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Dne 16. 10. 2018 bylo na profilu zadavatele uveřejněno Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
Centrální zadavatel uznal za vhodné upřesnit uveřejněnou odpověď. Bylo vysvětleno zcela v souladu se 
zadávací dokumentací, že není garantováno uzavření smlouvy se všemi pojistníky. Tato skutečnost vyplývá 
z pozice, kterou Ministerstvo zemědělství má vůči některým svým organizacím. Některým může nařizovat, 
některým ne. Zároveň je však tato veřejná zakázka soutěžena v rámci centrálního zadávání, které v předchozí 
veřejné zakázce přineslo celému resortu značnou úsporu, díky které se k vysoutěžené smlouvě v jejím průběhu 
připojila drtivá většina účastníků centrálního zadávání.  

Pokud by si některá z resortních organizací chtěla zajistit pojištění vlastním způsobem, je její povinností 
doložit Ministerstvu odůvodnění takového počínání, zejména s ohledem na hospodárnost.  

S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek následujícím způsobem: 

Původní lhůta pro podání nabídek: 6. 11. 2018, 11:00 hodin 

Nová lhůta pro podání nabídek: 16. 11. 2018, 11:00 hodin 



 

 

 

strana 2 z 2  

Protože je naším cílem uzavřít rámcovou dohodu v co nejkratší době, rádi bychom předem požádali 
účastníky zadávacího řízení o součinnost při podpisu prohlášení o vzdání se práva na podání námitek, které 
bude součástí Oznámení o výběru dodavatele, které bude rozesláno všem účastníkům zadávacího řízení. 

 
  
 
V Praze dne 2. 11. 2018 
 

_____________________________ 
Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Pavel Brokeš 
ředitel Odboru vnitřní správy 

 


	Vysvětlení zadávací Dokumentace Č. 2

		2018-11-02T14:07:26+0100
	Mgr. Pavel Brokeš




